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12 stycznia 2026

Świętokrzyskie na XXXV Forum Ekonomicznym w
Karpaczu

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego odbyło się spotkanie robocze poświęcone
przygotowaniom do XXXV Forum Ekonomicznego w Karpaczu. W rozmowach nad
ostatecznym kształtem współpracy wzięli udział: marszałek Renata Janik,
organizator Forum – prezes Fundacji Instytutu Studiów Wschodnich Jerzy
Bochyński wraz z koordynatorem Biura Współpracy z Samorządem Martą
Kowalczyk oraz dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego Tomasz Janusz, ze
swoim zastępcą Joanną Rudawską. Współpraca realizowana w ramach projektu
“Świętokrzyskie dla biznesu”, wspieranego przez Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027.
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Nadchodząca edycja Forum Ekonomicznego w Karpaczu, która odbędzie się w dniach 8–10
września 2026 roku, pod hasłem „Architektura nowego porządku – stabilność w
czasach zmian”. Województwo świętokrzyskie zostając oficjalnym partnerem wydarzenia
nie tylko zaznaczy swoją obecność w debacie publicznej, ale przede wszystkim stworzy
realną przestrzeń rozwoju dla lokalnych przedsiębiorców.

– Chcemy, aby świętokrzyskie firmy miały realną okazję do zaprezentowania
swojej oferty szerokiemu, międzynarodowemu gronu odbiorców. Forum
Ekonomiczne w Karpaczu to idealne miejsce, by pokazać potencjał naszego
regionu jako nowoczesnego i stabilnego partnera gospodarczego – podkreśla
marszałek Renata Janik.

W ramach porozumienia przygotowana zostanie specjalna powierzchnia wystawiennicza, na
której firmy z naszego regionu będą mogły zorganizować swoje stoiska promocyjne.

Forum Ekonomiczne w Karpaczu to największa i najważniejsza platforma dialogu polityczno-
gospodarczego w Europie Środkowo-Wschodniej. Często określane mianem „polskiego
Davos”, od ponad trzech dekad stanowi miejsce spotkań głów państw, ministrów, prezesów
globalnych korporacji oraz wybitnych ekspertów. To tutaj zapadają nieformalne decyzje
dotyczące kierunków rozwoju gospodarczego i omawiane są kluczowe wyzwania
geopolityczne.

Prestiż wydarzenia wynika z jego unikalnej skali – w debatach biorą udział liderzy z ponad
50 krajów. Forum przyciąga tak liczne grono wystawców i prelegentów z kilku powodów:
– możliwość bezpośredniego kontaktu z decydentami politycznymi i biznesowymi,
– setki paneli dyskusyjnych dotyczących cyfryzacji, energetyki, bezpieczeństwa i finansów,
– obecność największych redakcji z całego świata, co gwarantuje szeroki zasięg
prezentowanych idei i marek.

Udział województwa świętokrzyskiego w XXXV Forum Ekonomicznym w Hotelu
Gołębiewski to dla regionu szansa na przyciągnięcie nowych inwestycji oraz
budowanie trwałych relacji, które w dobie dynamicznych zmian rynkowych są
kluczem do stabilnego rozwoju.

* „Świętokrzyskie dla biznesu” to projekt wspierany przez Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego
2021-2027, mający na celu wzmocnienie konkurencyjności lokalnych MŚP, zwłaszcza w kluczowych
branżach (budowlane, metalurgiczne, spożywcze), poprzez dotacje, wsparcie internacjonalizacji, udział w
targach i misjach gospodarczych, a także inwestycje innowacyjne i OZE, z głównym celem promocji na
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rynkach zagranicznych.
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